就董事於作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，貸款人為獨立第三方。

-4-

發行認購股份之一般授權發行認購股份之一般授權發行認購股份之一般授權發行認購股份之一般授權

認購股份將根據一般授權予以配發及發行，毋須獲得股東批准。根據一般授

權可發行之股份之最高數目為656,113,835股。於本公告日期，並無股份已根

據一般授權予以配發及發行。一般授權足以配發及發行認購股份。就認購事

項而言，毋須另行獲得股東批准。240,000,000股認購股份相當於一般授權約

36.58%。於完成後，餘下一般授權416,113,835股股份足以涵蓋於轉換二零零

九年債券時可能配發及發行之所有新股份（於二零零九年債券轉換價調整

後）。

因認購事項，二零零九年債券之轉換價須作出調整。於完成日期，本公司將

就二零零九年債券轉換價之調整刊發公告。

地位地位地位地位

認購股份一經繳足將於各方面與於發行認購股份日期之現有已發行股份享有

同等權益。

申請上市申請上市申請上市申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

條件條件條件條件

認購協議將受限於及須待以下各項達成後方告完成：

(i) 聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣；及

(ii) 倘必要，已自政府或其他主管機構或根據適用法律獲得所有相

關批准及同意

概無上述條件能夠予以豁免。倘認購事項之條件於二零一五年一月三十日

（或認購協議各訂約方可能同意之其他時間及日期）或之前達成，則認購協

議將停止及終止，而本公司或認購人概毋須承擔認購協議項下之任何責任及

義務。

完成完成完成完成

認購協議將於上述條件達成後第三個營業日完成。

-5-

認購事項之影響認購事項之影響認購事項之影響認購事項之影響

於本公告日期，本公司有3,698,713,179股已發行股份。本公司於本公告日期
及緊隨認購事項完成後（假設自本公告日期起至認購事項完成日期止本公司
之股權架構概無其他變動）如下：

 於本公告日期於本公告日期於本公告日期於本公告日期

緊隨認購事項完成後緊隨認購事項完成後緊隨認購事項完成後緊隨認購事項完成後（（（（假設自本假設自本假設自本假設自本

公告日期公告日期公告日期公告日期起起起起至認購事項完成日期至認購事項完成日期至認購事項完成日期至認購事項完成日期

止本公司之股權架構概無其他變止本公司之股權架構概無其他變止本公司之股權架構概無其他變止本公司之股權架構概無其他變

動動動動））））

 股份數目

概約百分比 股份數目

概約百分比

主要股東主要股東主要股東主要股東

海航集團（國

際）有限公司

1,109,244,000 29.99 1,109,244,000 28.16

中評置業集團

有限公司（附

註1）

447,249,480 12.09 447,249,480 11.36

Asset Resort

Holdings

Limited

（附註2）

231,515,151 6.26 231,515,151 5.88

Wheeling

Holdings

Limited （ 附

註2）

170,044,069 4.60 170,044,069 4.32

公眾股東公眾股東公眾股東公眾股東

認購人 - - 240,000,000 6.09

其他公眾股東 1,740,660,479 47.06 1,740,660,479 44.19

 3,698,713,179 100.00 3,938,713,179 100.00

附註：

1. 中評置業集團有限公司由本公司執行董事兼執行主席蒙建強先生全資擁有。

2. Asset Resort Holdings Limited及Wheeling Holdings Limited均為首鋼控股（香港）有

限公司之全資附屬公司，而首鋼控股（香港）有限公司為本公司之主要股東首鋼

總公司之全資附屬公司。

進行認購事項之理由及所得款項用途進行認購事項之理由及所得款項用途進行認購事項之理由及所得款項用途進行認購事項之理由及所得款項用途

本集團之主要業務為開發及提供系統整合方案、系統設計及銷售系統硬件，
以及提供休閒及旅遊服務。

-6-

董事認為，認購事項乃本公司減少負債而保留財務資源用於其業務投資或其

他機會，與此同時擴闊本公司資本基礎的機會。因此，董事認為認購協議之

條款乃公平合理以及認購事項符合本公司及股東之整體利益。

取決於完成日期貸款協議項下貸款之應計利息之金額，認購事項之所得款項

總額估計介乎約9,600,000港元至約9,000,000港元，而認購事項之所得款項淨

額（於扣除相關開支後）估計介乎約9,500,000港元至約8,900,000港元。認購

事項之所得款項淨額將用作本集團之一般營運資金。於完成日期，本公司將

就所得款項總額及所得款項淨額之實際金額刊發公告。